
Uchwała nr XVI/163/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: wykupu na rzecz miasta Szczecina nieruchomości pod kolektor ściekowy do 

osiedla Bezrzecze. 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 9 lit. ”a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami: Dz. U. Nr 43 poz. 253, poz. 

518 z 1991 r. Dz. U. Nr 4 poz. 18/ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać wykupu na rzecz miasta Szczecina nieruchomości położonej w Szczecinie przy ul. 

Kaperskiej 2 o obszarze 793 m
2
 oznaczonej w ewidencji gruntów nr 11 / 2 z obrębu 44 P 

dzielnicy Pogodno za kwotę nie wyższą niż zł: 173.563.470.- / słownie sto siedemdziesiąt trzy 

miliony pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt złotych/. 

§ 2. 

Wykup nieruchomości winien być dokonany umową notarialną. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


